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PRESENTAZIONE LISTA DEI/DELLE CANDIDATI/E
Presentazione lista dei/delle candidati/e per l’elezione di n……. rappresentante/i nel …………………………………………………..…

Il/la sottoscritto/a ………………………..…, nato/a ………………... il ……………. e residente in ………………………………………………, via ……………………………………………., Tel………………………… 

e-mail:……………………………………….

Domicilio (se diverso dalla residenza)……………………………………… 

iscritto/a al ……. anno del Corso……………………………………………

presso l’Università per Stranieri di Siena, per l’anno accademico 2024/2025, con matricola n………………….., in qualità di presentatore/presentatrice
PRESENTA
la seguente LISTA (denominazione o sigla)
……………………………………………………………………………….

Contrassegno/simbolo/logo


ELENCO DEI/DELLE CANDIDATI/E
	
	COGNOME
	NOME
	Luogo

e data di nascita
	Corso di Studio
	n. di matricola
	Firma

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Le candidature possono essere accompagnate dalla foto dei/delle candidati/e da una breve presentazione (massimo 600 caratteri) delle motivazioni dell’impegno che intendono assumersi (NON OBBIGATORI).

I/le candidati/ che autorizzano alla pubblicazione della propria foto sono invitati a sottoscrivere il relativo modulo “Autorizzazione pubblicazione foto”.

Corredata dall’elenco di n…… SOTTOSCRITTORI/SOTTOSCRITTRICI di seguito indicati/e
	
	COGNOME
	NOME
	Luogo

e data di nascita
	Corso di Studio
	n. di matricola
	Firma

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


N.B.: i/le sottoscrittori/sottoscrittrici della lista devono essere in possesso dei requisiti per l’elettorato attivo per la carica da ricoprire. Le cariche legate a un corso di studio devono essere, pertanto, sottoscritte dagli elettori iscritti allo stesso corso. 

Il/la sottoscritto/a ………………………..… in qualità di presentatore/presentatrice della Lista ………………………………..dichiara ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e successive modifiche, che le firme apposte nei riquadri soprastanti sono autografe e di essere a conoscenza delle sanzioni penali derivanti dalle dichiarazioni false e mendaci.
Siena il


FIRMA

___________________________

Allegati:
· fotocopia firmata del documento di identità del/della presentatore/presentatrice in corso di validità;
· dichiarazioni di accettazione delle candidature;
· autocertificazioni attestanti il godimento dei diritti politici dei/delle candidati/e;
· eventuale contrassegno/simbolo/logo in formato digitale;
· eventuali moduli per l’autorizzazione alla pubblicazione delle foto dei/delle candidati/e;
· eventuali testi per la presentazione delle motivazioni della candidatura (massimo 600 caratteri).
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